МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА C. НАГОРНОЕ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «СОШ с. Нагорное»)

МУ «Грозненски РОО»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

НАГОРНИ ЮЬРТАРА ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛА»

(МБЮХЬ «Нагорни юьртара ЮЮИ»)

П Р И К А З

13 марта 2023г. № 285/1

с. Нагорное

О назначении руководителя Центра

образования естественно-научной и

технологической направленностей

«Точка роста» на 2022-2023 учебный год

          В соответствии с распоряжением Министерства просвещения

Российской Федерации от 12.01.2021 № Р-6 «Об утверждении методических

рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразовательных

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах,

центров образования естественно-научной направленности», Распоряжением

Правительства Чеченской Республики от 27.11.2020 № 456-р «Об

утверждении Комплекса мер (дорожной карты) по созданию и

функционированию центров образования естественнонаучной

направленности «Точка роста» в общеобразовательных организациях

Чеченской Республики в 2021-2023 годах, приказом Министерства

образования и науки Чеченской Республики от 01.12.2020г. № 1247-п «О

функционировании центров образования естественно-научной и

технологической направленностей» приказываю:

          1.Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» заместителя директора по

ИКТ Хучиеву Малику Умаргажиевну.

          2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        А.А. Бимарзаева